
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS,  

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR  

SPORTO JUNGTINIO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO  

2024 M. VASARIO 21 D. 9.00 VAL. 

POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14,  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-60 

„Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 2. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Perėjimas nuo institucinės globos prie 

bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“. 

 3. Dėl amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti, pataisos koeficientų, rodančių 

būsto būklę (nusidėvėjimą), ir amortizacinių atskaitymų normatyvo (metais) pastato nusidėvėjimui 

atkurti patvirtinimo bei rinkos pataisos koeficiento nustatymo. 

4. Dėl savivaldybės būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės  tarybos 2021 m. sausio 28 d.  sprendimo Nr. T1-6 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-126 

„Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro steigimo“ pakeitimo. 

 7. Dėl bendradarbiavimo sutarties. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T1-151 

„Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.   

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-135 

„Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.   

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr.T1-239 

„Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo.   

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-231 

„Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  


